
A D O P T E D  

MAR 1 1993 

ORDINANCE NO. 107A-14 
BOARD OF SUPERVISORS 
JAMES CITY COUNTY 

VIRGINIA 

AN ORDINANCE TO AMEND AND REORDAIN CHAPTER 18, TAXATION, OF THE CODE OF 

THE COUNTY OF JAMES CITY, VIRGINIA, BY AMENDING ARTICLE I, IN GENERAL, BY 

ADDING SECTION 18-6, ADMINISTRATIVE FEE FOR COLLECTION OF DELINQUENT TAXES. 

BE IT ORDAINED by the Board of Supervisors of the County of James City, Virginia, that Chapter 18, 

Taxation, is hereby amended and reordained by adding Section 18-6, Administrative fee for collection of 

delinquent taxes. 

Chapter 18. Taxation 

Atticle I. In General. 

Section 18-6. Administrative fee for collection of delinquent taxes. 

A. A fee of $10.00 shall be imposed on delinquent taxpayers to cover the 

administrative costs associated with the collection of delinquent taxes. Such fee shall be in addition to 

all penalties and interest and shall be added to the outstanding balance. 

B. A fee of $25.00 shall be imposed on delinquent taxpayers to cover administrative 

costs associated with the collection of delinquent taxes after a judgment or otherjudicial relief is obtained. 

Such fee shall be in addition to all penalties and interest and shall be added to the outstanding balance. 

The effective date of this Ordinance shall be April 1, 1993. 
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Chairman, Board of Supervisors 

SUPERVISOR VOTE 

- .  

David B. Norman 

TAYLOR AYE 
EDWARDS AYE 
DEPUE AYE 
S I S K  AYE 
KNUDSON AYE 

~ ~~ 

Clerk to the Board 

Adopted by the Board of Supervisors of James City County, Virginia, this 1st day of March 
1993. 


